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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANT!MHN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 0 £1 037 22/

A. Gjenealitetet aktuale | (j, ';w'h,?f‘fj:f-- L
EMER MERITA
MBIEMER CELKAN/
ATES| LEL )
AMESI HAVA
— [ PATELINDJE 2270 g//' AT -
CVENOUNDSE | /AR I NoT — piAL F L BATAN
VENDBANIM ELLBASAN
| NR. iD Jose220380

B, Gjenealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pardorur njé gjeneralitet tjetér,

- qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané& ndryshuar. Mosdeklarimi ndonjé gfeneraliteti sipas késaj pike, gé mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligfit nr. 138/2018, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Pernal)

EMER MERITA
MBIEMER (‘/;_“KAN/
ATESI % FL/

AMESH LAV A
DATELINDJE 22/06///}’?0

| VENDLINDJE 44@//907_ Yy




Uné, i/fe nénshkruari /a Mf/@/ 7%’ C E-KA N/ , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetdror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&8 dhénave t& rreme né kétd Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i hénshtrohen verifikimit té pioté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshmie.

¢) Me plotésimin e katij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéneé tjetér biomatrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kétd Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
‘menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejsh&m i funksionit publik.

e) Trajimi 1 t€¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér |

—  mbrojtjen e t& dhé&nave personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

- KUJDES: JENI Y/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

MERITA  CEK) Nl __p

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

mbiemér, nénshkrim)
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-

1 1. A_jeni dénuar ndonjéherd me vendim @uyqesor t8 formés sé preré nga njé auloritet
giyaésor shaiptar ose i huaf? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | ] JOQ@

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givaé nga njé auforitef giynésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshiie penale &8 pazg,;.ﬂdhur me vendym givadsor té formés
58 prerd? (Vendos X pérbri pérygjigjes)

PO [ ] Jo {E

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

MERITA CEKAN

(emér, mbieméyr, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjdhers né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kiverien e njs

PO

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

]

JO%

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

| 4. A keni gend ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

=

=y
JiJ

LA

5. A éshié cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? {VVendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime:

X
\
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]

A Bshité i8shuar ndonjéherd nd ndérkombétar lidhur

aj personit tuaj njé urdhér kérkimi
me kryerjen e veprave penale ? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

’* **{:}* o l‘ ’ N

'se po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

A Eshié mans ndonjékheré

-2 pérjashtim t& rastit kur feni débuar ekskiuzivisht pér shkelien o rrequllave t& emigracionit qgé
18 18 béjné me rrequilat e Qén

drimit apo hyrjie-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos
“érbri pérgjigies)

) w0 [

Nése po, specifikoni t& dhaénat & méposhtme:

MERITA_CEKEAN x4

(emiér, mbiemér, nénshkrim)

PEr ju masa e d8bimit nga njé shiaf | huaj?
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Arsyeia dibim

8. A keni jetuar ndonjéherd jashté territorit t& Republikés sé Shqginérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérqjigies)

PO m o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépoéhtme:

etiia

NN PUNE | 2oot-20 | prsurs

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteté, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave & pasqyruara né kété Formular.

MERITE  Auska 4

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njg
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t6 Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aqg

pjese sa ju nevofiten pér pasqyrimin e 18 gjitha t& dhénave.

MERITA Pross

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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